
Т И П О В О Й  П Р О Е К Т  

5 0 3 — 2 — 1 3 . 8 В

Га р а ж - стоя н ка
н а  2 2 0 / 2 6 4  легковых авто м о би лей ,

ПРИНАДЛЕЖАЩИХ ГРАЖ ДАНАМ

А Л Ь Б О М  I I I

И н д у с т р и а л ь н ы е  ст ро и т ел ьн ы е  
конструкции  и

ИЗДЕЛИЯ

реконструкция зданий и сооружений

http://www.mosexp.ru/stroitelstvo/montazh_oborudovaniya.html


Т Г И Е Ш Е Х Э И  И 1Р @ 1Ж [ К П Г

Н А
Г а р а ж - с т о  я н к а

220/264 л е г к о ь ы х  А в т о м о б и л е й ,
П Р И Н А Д Л Е Ж А Щ И Х  Г Р А Ж Д А Н А М  

А Л Ь Б О М  111

а льбом

АЛЬ БОМ

АЛЬ БОМ 
АЛЬБОМ 
АЛЬ БОМ 
АЛЬ БОМ 
АЛЬ БОМ
АЛЬБОМ
Типовой
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у с  ЛеЦ И*РИ ка ции оборудования.
vi ведомости потребности в МАтеРиллдх.
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bee изделия должен отвечать требованиям и 
ре комендац аям соо тветствующих сери 0 .

& маркировке сборных- железобетонных изделии 
о числителе  ̂ дана рабочая марли изделия по соот- 
8am сто у/о и̂ е и серии, $ Знаменателе — (/слоёная марка, 
принятая по схемам расположения элемента/] сбор­
ных конструкций.

арматурные и закладные изделия должны отве­
чать требованиям poor /0922-76 0 Арматурные избе- 
ли я и закладные детали сборные для железобе­
тонных конструкции. /Технические требования и 
методы испытаний.'

Плоские каркасы и сетки следует изготавли­
вать при помои/и контактной точечной сборки, 
по гост /4 О яд -бв. Сборку каркасоб и сеток про­
изводить во всех точках пересечения стержней.

Размеры сеток и каркасов даны по осям и 
торцам стержней-

Закладные и соединительные изделия изготавли­
вать б соотбетствии с ГОСТ /9292-73 в Соедине­
ния сборных элемвнтоб закладных деталей сбор­
ных железобетонных конструкций контактная и ав­
томатическая сварка плавлением. Основные типы и 
конструктивные элементы" и с „ L/нструкцией по свар­
ке соединений арматуры и закладных дета­
лей железобетонных ко,метру к ций * СП 393-78.

Д ля сборки применять злектроды типа 942 р-<р 
и э 46-т

бее закладные изделия стеновых панелей, зак­
ладные изделия Мн-25, ПН-26, Нн-27, Пн-23̂  ПН-33, Пн34 
колони, предназначенные для крепления стеновых 
панелей, защитить цинковым покрытием толщиной /го- 
/20 мкн. Анкера перечисленных закладных изделий 
Защищаются цинковым покрытием на участке длиной 
50мм от наружной поверхности закладного изделия.
Не обетонируемые поверхности Остальных закладных 
изделий и соединительные элементы защитить ла­
кокрасочным покрытием группы 1 по СПиП/7-22-73* 
я Защита строительных конструкций от коррозий*

ТП-503-2-13.36- КЖИ
технические условия 
по изготовлению 
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<РЗ ? / г ф / 4 <р/е ф /3 U ro ro -ю > г\ -ю *гз . -/ г*гл -/ г *г з > итоги -6 *1 % -3 > № - / 2 *tt } U m m
к г
Кд

4 .2 0 г  з а з ш ч ъ /3.56 42,56 5 6 /2 94.33 9 / 2 8
г , ч о е .о з 4-V8 6 .7 8 5 -6 9 /2 4 2 /6.90 /6 On

— U L _ г ч о $ ,з в 7 7 6 6 .73 //■23 /202 25,82
ЛЛ У</ 

ос к?___ К5________ и,S O 5.60 / о м — /3 5$ 7.05 20.61 3 10 /
СО- ос
3 /0 1

К б г .ч о 7.9 3 з т 4 /9 6 6 .7 3 7 0 S 42.56 56.39 9 8 35 92-35
К 7 / г о г м 115 2 /5 .3 4 гв .9 / 26.9/ 3 .3 9 5 6 4 9,03 5 /22 5 / 2 8
6 2 г .ъ н 5 16 2 8 5 95 42,53 42.5$ 75-52 75 5 2
К  9 5. SO г .з з 43.26 50,30 30-60 30.60 /0 ./7 425 6 52 7b /33.57 /цл С 7
№ 3 .6 0 6.10 н .5 г г /  го 26.91 26,9/ / 0 .77 7 .0 5 17.2 2 65,39

72/0* V/
0 5  4Q

—  к// ё М О т гз ,о ч 3 0 5 2 6832 53.82 /8,03 18J08 /02,42
и  о * jy
/0 2,42

№ 6 -4 0 ш г т 30,52 5382 5382 1802 /2,02 Щ 4 2 /02 М
№ $ .4 о 0-34 11.52 /8-46 26.91 269/ 1208 /3,03 6245 Ы  45
т 6 .4 0 О З У / и г И 1 6 гв .9 / 26-91 /8.03 /3.08 63 «5 6 3 ,4 5
№ 0-30 3 .6 0 ю. я г 3 3 9 4 11.52 59.78 /696 14,95 гб .9 / 52.2/ 2.26 53.83 5 6./4 /74-73 179  73
К/6 г ч о 4.5 4 45.90 / и г 66.36 зо .о о 26-9/ 5 7.5 / 6 7 3 1 4 1 45.39 53.56 /75,45 175 ,4 5
8 /7 о м 5 .0 0 т 33.66 2628 70 6 2 /4-98 6 2 79 77.73 / 1 3 2.22 45.39 49.34 /9769 197-69
т М О г  зо 25.88 3258 8 2 79 6 2 79 9 .0 4 2.22 И . 36 m  03 /0 7.0 3
8 /9 о н о #■72 И-S 3 33.65 ш з з 77.3 0 т а 6 279 77-73 / / з //22 45.39 57.80 212.87 2 / 2 ,2 7
е г о з .г о д о г 26.83 39.10 62.79 6 2.79 9 .0 4 //.22 20.32 /22.2/ /2221
к г / 0-80 4-тг /0.92 32-94 / и г 60,90 /698 14-94 26.97 5 8 6 / 2 .2 6 1 4 / 53.22 5 7 5 5 177.25 / 7 7 .2 6
№ т 3 .7 4 4-68 //.52 гз .9 4 / 4 9 4 26.9/ 4 / 3 5 113 0 9 .2 7 г/ , n 9/. 96 9 1 9 В

Всего
ОбеUjiAJ

пш_6-шт/7ШШ
Р9кр1Н
М шЦнж.

Шульгин

Солей~ШшоШУсиков

5- ТП -5QB -Z 4M &-
Врдопость расхода 

дополнительной стали 
полонn  к г + 522

КЖИ1-К2-К22вс
ШШШ ШШиш W/fflEZM I

N инаЬтопюанс рс<рс/
С И П Р О А В Т р Т Р Л Н СНос та вс кии филиал,
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Ч  У
х \
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каркас пространстбенннй

A3 / ТП -  503 -г - 13 ■ S6-альбом? /ГП/ 1 / / /

изделия дакмдмые
Mt 2 /ого-/т Sun.e-zs Мн-ге, г г г г
АЧ 3 idea-//зз Sun. e-/s А7н~гб г 2

4 /ого-//S3 fan. e-/s Пн-33 t / / 1
AV 5 /ого-//S3 Sun. г /s Ми-зи g g / /

;......." i
M G /ого-//S3 Sun s-zs Пн- оо / / / /
АЧ 7 /ого-//S3 Sun г-кт Пн- о/ 3 3 ' ~........... ]

Материала
Бетон марки /V500 ltd т i /3 т л 1

Т П  - 5 0 3 - г - t i - . J B -  К Ж И - К ^ к г б
“  \Cm̂ ĵ kcfnUutrnotl
С п е ц и ф и ка ц и я  p I I

,T  ип Я- к or Милабтотронс pc<pcp
KQPQNN H23'  626 ГИПРОАЬТОТРЛНС

ростовский филиал
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ft ар/со 
элемента

1!з дел и Я арпотурныр (/зделия зоклоднь/Рлртат̂ ура класса

Всего
Яртатиш к му гмя-и j/-u А-1 J~gГОСТ 5757-Яг ГОСТ 5787-22 * ГОСТ573/-82 * ГОСТ 578/-32 *Ф6 Ф8 Umott Ф10 Ф20 928 Umoro Ф8 Umoro 9>8 ф/0 у/г ?/4 Ф76 /рго Ф£5 //лчЛ гЛкгз

кгч
В во 
6.60

5.7(7
5.77

7134
72.30

3:50
350

//8,56
7/156

ж./г 
ж/г

/98/8
/98/3

270.52
270.52

2.80
2.80

2.80
2.30

2,60
3.60

0.32
0.32

5.96
5.96

б. 24
в. 24

7-88
728

/0.28
70.28

/536 
/6 36

ЦП70Г1/
99,09
h и пиК 25 

526
600 
& so

5.74
5.74 —

12. S4
72.30

3 50 
3.50

Ж 56
718.5$

76.72 
76. /г

191 в
798.78

2/0.52 
2/0.52

2 30 
2.80

280
2.80

039
0- 80

0.32
0.32

3,20 
5, го

/а яг
70.92

7.28
7.28

/0.28
/С 28

/6. 36
/ш

77 V7
43.76
43.76

ftopKCt
элемента

Обдели Я за клади о/Р ™ ~ |

Оби/ой
расход

Прокат марки

Всего
ВСv з кп г

ГОСГ 32- 70'* ГОСТ /03-76’
-70*2%-70*2$. | Umoro -бчоь Ф/ЗС -70*75■/О./О•/0’/2L Umoro623 76.96 76.96 70.77 9.87 672 5,72 /9,// 93.99 712,79 323.37К 29 76.96 76.96 70.71 Я. 87 6.72 2.72 79.77 98.99 //2 79 323.375 25 /6.96 /4.94 37.90 г га 7.47 6,72 3.72 /9. / / 32.62 170.48 327.00

526 /6.Х 7494 5/90 2.26 /9/ 6.72 5,/г /9.// 52.62 //093 321.00
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Р В8Ю {'• 25ТТШр И м
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ГИПРОА&ТиТРАНСРостовский ершит
бездн*инмещТасшб/ш
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Мор к а 

эм мгн та

Лрматуро месса

&С9Г0Вр -1 A -I 1

ГОСТ 6707-80 ГОСТ 578/-86* ГОСТ 578/- / г *

ФУ <р5 итого Ф8 итого <Р8 Итоге
о с а 0-80 U 9 {.99 0.36 036 0-05 005 г  35

Марго

элемента

п с а

L/зд е л и я  закладные
Продолжение

Арматура класса
A S

ГОСТ 578/-88*
фЮ
гг8

итого
гг8

Прокат Марки
ВСтЗ кпг

гост m o i-ту*
-6*60
иг

итого
Ш

гост $509иг*
163*6
5,19

Umon
5.70

Всего

ЯП

Общий
расход

1 3 4 0  дозначение Наипенобание Сол. Приме­
чание,

Мончментаиоя
тп -5 0 6  -г -  is. 36 -ти-пськв СдорочиыО чертеж
тп'боз-г из. $6 -кшпез1сб Ведомость расхода .—

стаж на элемент ~ —

Сборочные единицы
каркас прэтра/РгтЛе//̂

/ ТП~бОЗ-г-13.Кб- аль&ояр кпг ~
С/здеж$ закладное

г / 0 50 . / - /  8ЫП./-8 N1 С
- —

№ 5 /030. / - /  inn -/-5 п / / н

Материал#
Ц бетон легкий март М50
5 Вст&р цементный норки {00 0.02 1
6 fbcmiop цементный т/жа50 0.01м3

пн 9

"ГП - 503-2.-13 S6-

Панель nC3f

КЖИ- ПСЗ/ гс
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. . . ..............j A m j .
Минаототранс pcvcp 
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Изделия докладные
М а р н а

э л е м е н т а

А р м а т у р а  к л а с с а П р о к а т  м а р к а

Ьсего

О б щ и й

р а с х о д
А ' $ В С т  ъ к п  г

■ГОСТ 5 7 8 1 - 8 2 * Г О С Т  8 5 0 4 - 7 2 * . г о с т  / 9 9 0 2 - 7 4 *
9 Ю 1/ т о г о L6 3 *6 U m o rO -6*60 -& х8 0 - ю т -{5 *8 0 - ю т -го н г ' U m o r o

ПС 32 г ,  ой 2 .0 4 г о е г о б / 1 5 4 0 0 5  ̂  /5 9 ,2 2 9 ,2 2
пс а 3, 56 3 .5 6 г,о б г .о в / / £ 8-00 9 ./ 2 1 9  7 9 /9 ■ 7 9
П С 6 Ч г ,  яг г  я г г  об 2,0 6 / 1 5 4-00 6.35 7 5 8 /9 ,0 2 2 4 .0 0 2 4 .0 0
ПС 3 5 5, г г 5, г г 2 .0 6 г . О б / 1 5 / 5 8 4-00 5.85 9 .5 2 /S. 56 I f .  5 6
ПС 36 9-56 9-3 6 г о е г о б / 1 5 / г г 2.00 / 0 .4 0 17-0 5 п а г
ПС 31 3 .9 5 з .я г г ,о б 2.06 Н 5 / г г 4 0 0 6-з г 7.5 3 20,30 50 58 2 5 -2 8
0 C 5 S Ш / .2 2 2 0 6 2 .0 6 Ш 2 0 0 3 ,1 5 е и е 6 .9 6
П С 3 9 Ш /■ гг 2.06 г о б / / 5 г,о о 6 ,1 5 В- 9 6 6 . 9 6
ПС 4  Q 3 .76 А  76 2.06 S .0 6 / 1 5 / 2 2 5 8 5 5 ,5 5 //■ 04 //■04
п с 4 / 2 .0 4 г  о 9 2.06 г т / 1 5 4- 00 5 ,/ 2 Я , 5 5 9 .2 2

ПС 42 3 .12 3 ./ 2 г .о в 2 0 6 / 1 5 7-00 1 /2 13 3 6 13 .3 6
ПС 43 • U 9 / /н г г ? 2 .8 1 0-56 0 .5 6 4 .5 7 9  .3 7
ПС 4 4 2 .0 4 2  0 4 2.06 г  о б /15 9 0 0 5 ,/ 2 9 ,6 2 о. г г
ПС 4 5 3 ,5 6 6 .5 6 г о б г о б 1 / 5 200 9,/г 1 9 .7 9 1 9 - 7 9
ПС 46 г  я г г  я г г о е г .  об / /5 9 0 0 6.35 7 5 8 / 9 ,0 2 2 4 0 0 24-00
П С  4 1 9 6 9 9 .6 9 гю б г -о б 1 / 5 /■22 2.22 6-з г 7 .2 2 / 9 , / г £ 5 ,2 2 2 5 .2 2
ПС 4  8 0 - 6 9 0 .6 9 ш / 0 3 0-56 / О О 1 ,5 6 3 .5 3 3 -2 5
ПС 4 9 3 .7 6 3 .7 6 2-06 г о е / 1 5 /гг 2 .2 2 5 ,2 2 //■04 1 / 0 9
ПС 50 /■45 / 9 6 / 9 5 /■95 0.56 г о о 2 .5 6 3 , 9 7 5  9 7
ПС 5 1 г о Ч г  о 4 г  об г  О б /■/г ш з . / г 9 .5 5 9 .5 5
П С  52 3 / 6 3 J 6 5 .7 9 5 . 7 4 / 1 5 6 ,3 2 7 5 2 /5 ,0 5 2 3 .9 2 53.95
П С 5 3 / .2 4 /■39 / 9 5 /■95 0.26 3 0 0 3 .5 6 7-35 7 - 3 5

ТП -503 -г -/з . 86 - кж и-пгзг+пс5звс

ноО стали панелей псзг* пс 53
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Обозначение
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6*340

Лиг-
Приме­
чание
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~/0*гО0ГОСТ№-7б*
и г 7П-503*5-В-$£- $ж*я- М'% 1*№

— 1
; / 1,— 1

!

гитг
Жшга
ЙшотЬ
Тл-ша
Vuk- гр- 
Urn.

$mrw
Тат&сШ.

хшйлаг
Поле а Ж
Усйкоб

ТП -503-2-/3-S6 -

Изделие соединительное

NC4

В С г .з м г

КЖИ-МС4
Ст<*4ШЛесса Pktca/raS

Р to, S i М О

Лист 1 Лucmo/!f
ЛинаЬтотранс рощ  
тпР оА ьтотрд нс
RoomoocfiuO филиал



1
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МС5
сю гост 2 2 /0 - 73*

5У Т П~503гг-/3-#6 -ялси-мсзг/псб 0= 1/оо / 9,95яг
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/Сруг 6 /6  ГОСТ 8590-7 /*

*У f т п -503-г-/з.3б - ши- м с // 1=860 1 136л г
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м / T/I “  505 ~2 "  13.86 ~/2жн-МГ/2 2=4оо ~ ~

L 63X6 ГОСТ9 5 0 9 -7р~
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чая и г

2 /,256хг

/ 3.6£№ г

ГУЛ 1 1 _
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Типовой проект 503-2-13.86
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